[image: Brasão Prefeitura timbre]          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 086/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

[bookmark: _GoBack]                                     Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta indicação que seja estudada a possibilidade, através do setor de trânsito, de colocar um quebra-molas na rua Otto Osterkamp, no cruzamento com a estrada Geral da Linha Geralda, nas proximidades do salao Hagemann

	.

Justificativa

	A solicitação busca garantir a segurança dos munícipes

Sala de Sessões da Câmara, 26 de junho de 2023.

Cleudori Paniz
Vereador
image1.png